Oleh karena itu, warga yang berada di wilayah

kabupaten Dati II Tegal harus mengajukan kasus hukum mereka ke

Pengadilan Agama Slawi, yang mulai resmi beroperasi pada tanggal 2 Juli

1987 atau 6 Dzulqoidah 1407 Hijriyah. Pengadilan agama slawi beralamat

di Jl. Gajahmada PO. Box 34 - Slawi (sedang dalam tahap renovasi)

Alamat sementara : Jalan Prof. M. Yamin Nomor 22 Kudaile - Slawi

(Gedung Yaumi)

a. Visi dan Misi Pengadilan Agama Slawi40

1) VISI

"Terwujudnya Pengadilan Agama Slawi Yang Agung"

2) MISI